Lectio secunda

Factum est in vigilia matutina: et ecce respiciens dominus supra castra egyptiorum per columnam ignis et nubis interfecit exercitum eorum: et subuertit rotas curruum: ferebanturque in profundum. Dixerunt ergo egyptii.

Fugiamus israellem. dominus est pugnatus pro eis contra nos. Et ait dominus ad moysen. Extende manum tuam super mare: ut reuertatur aque ad egyptios super currus et equites eorum. Cuius extenderit moyses manum contra mare: reuersus est primo diluculo ad priorem locum. Fugientibusque egyptiis occurrerunt aque: et inuoluit eos dominus in medijs fluctibus. Reuersesque sunt aque et cooperuerunt currus et equites cuncti exercitus pharaonis. qui sequentes ingressi fuerant mare: nec vnus quidem superfuit ex eis. Filii autem israel perreperunt per medium sicci maris et aque eis erant per muros a dextris et sinistris liberauitque dominus in die illa filios israel de manu egyptiorum: et viderunt egyptios mortuos super littus maris. et manum magnam quam exercuerat dominus contra eos. **Metuitque populus dominum et crediderunt domino et moysi seruo eius. Tunc cecinit moyses et filii israel carmen hoc domino et dixerunt.**

Tractus

Quoniam domino gloriose est honorificatus est equum et ascensorem proiecit in mare. adiutor et protector factus est mihi in salutem

o Hic deus meus et honorabo eum deus patris mei et exalabo eum **o** Dominus conteres bella dominus nomen est illi

Oremus

In vigilia pasce.

Deus cuius antiqua // *Drō.*
miracula in presenti quoque
seculo choruscare sentimus: postea
quesimus. ut sicut priorē populū
ab egyptiis liberaisti. ita hoc ad sa-
lutem gētiū per aquas baptisma-
tis opereris. *De dñm nostrū iesum.*

Aprehendent se // *Lcō. iij.*
preem mulieres virum unū
in die illa dicentes. Panem nostrū
comedimus. et vestimētis nostris
operiemur: tūmodo inuocet no-
men tuū super nos: aufer opprobriū
nostrū. In die illa erit germen dñi
in magnificētia et gloria: et fructus
terre sublimis. et exultatio his qui
saluati fuerit de israel. Et erit om-
nis qui relictus fuerit in sion. et re-
siduus in hierusalē sanctus voca-
bitur: omnis qui scriptus est in vi-
ta in hierusalem. Si abluerit dñs
sordē filiarū sion: et sanguinē iheru-
salem lauerit de medio eius in spū iudi-
cij et spū ardoris. Et creauit dñs
super omnem locum montis sion. et
ubi inuocatus est nubem per diem.
et fumum. et splendorē ignis flam-
mantis in nocte. Super omnē enim
gloriam preccio: et tabernaculum
erit in umbra: aculeum diei ab estu:
et in securitatem et absconsionem
a turbine et pluuia.

Tractus
Vinea facta est dilecto in cornu
loco uberi. *v.* Et maceriam cir-
cumdedi et circumfodi et planta-
ui vineam zoreth. et edificauit tur-
rim in medio eius. *v.* Et torcu-
lar fodi in ea. vinea enim domini
sabaoth domus israel est

Oremus

Oratio

Deus qui nos ad celebrandū
pascale sacramentū utrius-
que testamēti paginis instruis: da
nobis intelligere miām tuā ut ex
preceptione presentium munerū. fir-
ma sit expectatio futurorū. *Deo.*

Nec est hereditas. *Lcō. iij.*
seruorū dñi et iusticia eorum
apud me dicit dñs. Omnes sitientes
venite ad aquas. et qui nō habent
argentū: proparate emite et comedite
te. Venite emite absque argento. et abs-
que ulla commutatioe vinū et lac. Qua-
re appetitis argentū nō in panibus?
et laborē vestrū non in saturitate?
Audite audientes me et comedite
bonū: et delectabit in crassitudine
aia vestra. Inclinate aurē vestrā
et venite ad me. audite et viuet aia
vra. Et feriā et obiscū pactū sempiternum:
misericordias dauid fidelis. Ecce testē
populis dedi eū: ducem ac preceptorem
gentibus. Ecce gentē quā nesciebas
vocabis. et gentes que non cognouerunt
te. ad te currēt propter dominum de-
um tuum. et sanctum israel quia
glorificauit te. Querite dominum:
dum inueniri potest: inuocate eū
dum prope est. Derelinquat impius
viam suam et vir iniquus cogitationes
suas: et reuertatur ad dominum. et
miserabitur eius et ad deum nostrum
quoniam multus est ad ignoscendum.
Non enim cogitationes mee: cogitationes
vestre: neque via mee via vestre di-
cit dominus: quia sicut exaltatur
celi a terra. sic exaltate sunt via mee
a vijs vestris: et cogitationes mee a

In vigilia pascead fontē.

cogitatōnibus vestris Et quomo-
do descendit imber ⁊ nix de celo et
illuc ultra non reuertitur: sed ine-
briat terram ⁊ infundit eam. ⁊ ger-
minare eam facit. ⁊ dat semen se-
renti ⁊ panem cōmēdenti: sic erit
verbum meum qđ egredietur de
ore meo. Nō reuertetur ad me va-
ruum. sed faciet quecūq; volui: et
p̄sperabitur in his ad que misi il-
lud. Dicit dominus omnipotens
Attrade celum ⁊ lo **Tract?**
quar et audiat terra verba ex ore
meo. **Expectetur** sicut pluuia
eloquium meum ⁊ descendant si-
cut ros verba mea sicut imber su-
per gramina ⁊ sicut nix sup fenū.
quia nomen domini inuocabo
Date magnitudinem deo no-
stro deus vera opera eius. et om-
nes vie eius iudicia. **Deus**
fidelis in quo non est iniquitas in-
stus ⁊ sanctus dominus. **Orem?**

Oratio

Deus qui ecclesiam tuā sem-
per gērium vocatione mul-
tiplicas: concede xp̄icius. vt quos
aqua baptismatis abluis. continua
p̄tectione tuearis. **Domine.**
Sicut ceruus desiderat. **Tract?**
ad fontes aquarum. ita desiderat
anima mea ad te deus. **Di-**
cunt anima mea ad deum viuum
quando veniam ⁊ apparebo ante
faciem dei mei. **Fuerūt** mī-
hi lachryme mee panes die ac no-
cte. dum dicitur mīhi p̄ singulos
los dies ubi est deus tuus. **Ore.**